

Oficio Nro. GADDMQ-CACMQ-2021-1711-OF

Quito, D.M., 09 de noviembre de 2021

Asunto: ATENCIÓN A PEDIDO REALIZADO MEDIANTE OFICIO Nro. GADDMQ-SGCM-2021-4987-O

Señor Abogado Pablo Antonio Santillan Paredes Secretario General del Concejo Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Con un cordial y atento saludo, en atención a su pedido realizado mediante Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-4987-O, de fecha 8 de noviembre de 2021, para su conocimiento y gestión que estime pertinente, anexo al presente dígnese encontrar el informe que en calidad de Director General del Cuerpo de Agentes de Control Metropolitano de Quito (CACMQ), he preparado con relación a la implementación del Plan Carrera del CACMQ, conforme a lo previsto en el Código Orgánico de las Entidades de Seguridad Ciudadana y Orden Público (COESCOP).

Con sentimientos de distinguida consideración y estima.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Crnl (SP) Ramiro Fernando Aldas Moran

DIRECTOR GENERAL DEL CUERPO DE AGENTES DE CONTROL METROPOLITANO QUITO

Referencias:

- GADDMQ-SGCM-2021-4987-O

- Plan Carrera CACMQ nov 21.pdf

Copia:

Señor

Bernardo Abad Merchan

Concejal Metropolitano

Señora Magíster

Cecilia Soledad Benitez Burgos

Concejala Metropolitana

Gissela Elizabeth Chalá Reinoso Concejala Metropolitana

Amparito de Lourdes Narvaez Lopez

Concejala Metropolitana

Señora Magíster

Analía Cecilia Ledesma García

Concejala Metropolitana





Oficio Nro. GADDMQ-CACMQ-2021-1711-OF Quito, D.M., 09 de noviembre de 2021

Señorita Abogada Daniela Alexandra Valarezo Valdivieso Secretaria General de Seguridad y Gobernabilidad

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Angel Amarildo Lema Londo	aall	CACMQ-COESCOP	2021-11-08	
Aprobado por: Ramiro Fernando Aldas Moran	rfam	CACMQ	2021-11-09	



